PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00031/2022

A Prefeitura Municipal de São José dos Ramos torna público para conhecimento dos interessados a anulação do Pregão Eletrônico nº
00031/2022, que tinha como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO NOVO, TIPO VAN,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB,

uma vez que no dia e hora marcados para a realização da sessão pública a plataforma se encontrava inoperante, impossibilitando o
início da sessão. Por fim, registra-se que será realizada nova licitação para o objeto em tela.

São José dos Ramos/PB, 03 de Junho de 2022.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA
Prefeito Constitucional